DIKD 1,5-LA 24RD/O-M

Obj.¢.:: 2715814

Vyobrazeni ukazuje variantu DIKD 1,5 v Sedém provedeni

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=2715814

EEHGNIX

Vytah z online katalogu

Svorka iniciacéniho / akéniho pvrvku, Prarez: 0,2 mrrv12 -4 mm?,
AWG: 24 - 12, Typ pfipojeni: Sroubové pfipojeni, Sitka: 6,2 mm,
Barva: $eda, Zplsob montaze: NS 35/7,5, NS 35/15

Udaje
EAN

Baleni
Celni tarif
Vaha brutto v kusech

Informace v katalogu

Technické udaje

Obecné

Pocet pater
Pocet pripojek
Barva

Izola¢ni material

Trida hoflavosti podle UL 94

A )
4 017918 061562

1 ks

85369010

0,02112 kg
Strana 517 (CAT-3-2013)

Seda
PA
V2

Poznamky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:
01.06.2006

http://
www.download.phoenixcontact.com
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.
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Rozméry

Sifka

Délka

Vyska NS 35/7,5
Vyska NS 35/15

Technicka data

Zatézovaci razoveé napéti
Stupen znecisténi

Kategorie prepéti

skupina izolaniho materialu
Jmenovity proud Iy
Jmenovité napéti Uy

Otevrena bocni sténa

Data pfipojeni

Min. prufez vodice, tuhy

Max. prafez vodice, tuhy

Min. priifez vodi¢e, ohebny
Max. prafez vodice, ohebny
Prafez vodice AWG/kemil min.
Prafez vodice AWG/kecmil max.

Prurez vodice flexibilni m. koncovka vodice bez
plastikového pouzdra min

Prurez vodice flexibilni m. koncovka vodice bez
plastikového pouzdra max.

Prarez vodice flexibilni m. koncovka vodi¢e m.
plastikové pouzdro max.

2 vodice se stejnym priifezem pevny min
2 vodice se stejnym prafezem pevny max
2 vodice se stejnym prirezem flexibilni min
2 vodice se stejnym prafezem flexibilni max

2 vodice se stejnym priifezem flexibilni m. AEH
bez plastikového pouzdra min

2 vodice se stejnym priifezem flexibilni m. AEH
bez plastikového pouzdra max

6,2 mm
72,5 mm
54,5 mm

62 mm

4 kV

24 A
250V

nein

0,2 mm?
4 mm?
0,2 mm?
2,5 mm?2
24

12

0,25 mm?2

2,5 mm?2

0,25 mm?

2,5 mm?
0,2 mm?
1 mm?
0,2 mm?
1 mm?

0,25 mm?2

1 mm?
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2 vodice se stejnym priifezem flexibilni m. TWIN-
AEH s plastikovym pouzdrem max

Prafez tuhého vodice s viozZnym muistkem max

Prafez ohebného vodice s vioznym mustkem max.

ZpUsob pfipojeni

Délka odstranéni izolace
valeckovy kalibr

Zavit Sroubu

Utahovaci moment min.

Utahovaci moment max

Certifikaty/Osvédceni

€ N R o e

Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

Prislusenstvi

Informace Popis

Montaz

1413285 ATP-DIKD 1,5
3022218 CLIPFIX 35
3022276 CLIPFIX 35-5
0800886 E/NS 35N
1201442 E/UK

0,5 mm?

1 mm?

4 mm?

2,5 mm?2

Sroubové pfipojeni
8 mm

A3

M3

0,5Nm

0,6 Nm

CSA, cULus Recognized, GOST

Popis vyrobku

Oddélovaci deska oddilt, Délka: 83 mm, Sitka: 2 mm, Vyska: 60
mm, Barva: Seda

Koncovka pro rychlou montaz, pro nosnou listu 35 mm, typ NS
35/7,5 nebo NS 35/15, mozno osadit oznaCovaci profil ZB 8 a ZB
8/27, oznaceni svorkovnic KLM 2 a KLM, §itka: 9,5 mm, barva:
Seda

Koncovka pro rychlou montaz, pro nosnou listu NS 35/7,5 nebo
nosnou listu NS 35/15, mozno osadit oznacovacim Stitkem ZB 5 a
ZBF 5, popisovac svorkovnice KLM 2, KLM 3 a KML3L, moznost
parkovani pro FBS...5, FBS...6, KSS 5, KSS 6, Sifka: 5,15 mm,
barva: Seda

Koncovka, Sitka: 9,5 mm, barva: Seda

Koncovka, k montazi na nosnou listu S 32 nebo NS 35/7,5
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1201413

0801704

1206560
0801762

0801733

0801681

1204119
1204122

1206421

1206434

1201756

1206573

1201895

1201730

1201714

0806602
1204135
1206599

1206586
1201798
Muastky

2716680

2715937
2716774

E/UK 1

NS 35/ 7,5 AL UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,56 CAP

NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM
NS 35/ 7,5 WH PERF 2000MM
NS 35/ 7,5 WH UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 ZN PERF 2000MM
NS 35/ 7,5 ZN UNPERF

2000MM
NS 35/15 AL UNPERF 2000MM

NS 35/15 CAP

NS 35/15 CU UNPERF 2000MM

NS 35/15 PERF 2000MM

NS 35/15 UNPERF 2000MM

NS 35/15 WH PERF 2000MM
NS 35/15 WH UNPERF 2000MM
NS 35/15 ZN PERF 2000MM

NS 35/15 ZN UNPERF 2000MM

NS 35/15-2,3 UNPERF 2000MM

EB 10- DIK BU
EB 10- DIK GY
EB 10- DIKRD

Koncovka, k vytvorfeni opéry na koncich dvoupatrovych a
tfipatrovych svornic, Sifka: 10 mm, barva: Seda

Nosna lista nedérovana, Sitka: 35 mm, Vyska: 7,5 mm,
Délka: 2000 mm, Barva: stfibrna

Ukoncovaci dil nosné liSty, pro nosnou listu NS 35/7,5

Profilova nosna lista, material: méd, bez perforace, vyska 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, material: pozinkovana ocel a v silné vrstvé
pasivovana, perforovana, vyska 7,5 mm, Siftka 35 mm, délka:
2 000 mm

Profilova nosna lista, material: ocel, bez perforace, vyska 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, perforovana, vyska
7,5 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, bez perforace, vyska
7,5 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, profilové tazena, vysoké provedeni, bez perforace 1,5
mm silna, material: hlinik, vySka 15 mm, Sifka 35 mm, délka 2 000
mm

Ukonc&ovaci dil nosné listy, pro nosnou listu NS 35/15

Profilova nosna lista, material: méd, bez perforace, tloustka 1,5
mm, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, material: pozinkovana ocel a v silné vrstvé
pasivovana, perforovana, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka:
2 000 mm

Nosna lista, material: ocel, bez perforace, vyska 15 mm, Sitka 35
mm, délka: 2 m

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)
Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, perforovana, vyska 15
mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, bez perforace, vySka
15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: ocel, bez perforace, tloustka 2,3
mm, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Vlozny mustek, Pocet pdld: 10, Barva: modra
Vlozny mustek, Pocet pdld: 10, Barva: Seda

Vlozny mustek, Pocet poll: 10, Barva: ¢ervena
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2715940
2715953
2715788

Znaceni

1007222

0804374

0818085

0824589

0828736

0829602

0824992

1051003

EB 80- DIK BU
EB 80- DIK RD
EB 80- DIK WH

SBS 6:UNBEDRUCKT

SK 6,2/3,8:FORTL.ZAHLEN

UC-TM 6

UC-TM 6 CUS

UCT-TM 6

UCT-TM 6 CUS

ZB 6 CUS

ZB 6:UNBEDRUCKT

Vlozny mustek, Pocet pélu: 80, Barva: modra
Vlozny mustek, Pocet pélu: 80, Barva: ¢ervena

Vlozny mustek, Pocet pdld: 80, Barva: bila

Oznacovaci karty, Karta, bila, nepotisténé, popisovatelné pomoci:
Plotter, Zplsob montaze: Zajistény do vysoké drazky Stitku,
Zaijistény do ploché drazky Stitku, pro Sifku svorek: 6,2 mm,
Velikost popisovaného pole: 6 x 6,1 mm

Oznadovaci karty, Karta, bila, popsané, podélné: pofadova Cisla
1-10, 11-20 atd. az 91-(99)100, ZpUsob montaze: Lepeni, pro
Sitku svorek: 6,2 mm

Znackovace pro svorky, Podlozka, bila, nepotisténé,
popisovatelné pomoci: BLUEMARK CLED, Bluemark, Plotter,
ZpUsob montaze: Zajistény do vysoké drazky Stitku, pro Sitku
svorek: 6,2 mm, Velikost popisovaného pole: 5,6 x 10,5 mm

Znackovace pro svorky, Ize objednat: na zplUsob rohoze, bila,
popsané dle Udaju zakaznika, Zpisob montaze: Zajistény

do vysokeé drazky Stitku, pro Sifku svorek: 6,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 5,6 x 10,5 mm

Znackovace pro svorky, Podlozka, bila, nepotisténe,
popisovatelné pomoci: Thermomark C+, Thermomark C,
BLUEMARK CLED, Bluemark, Zplisob montaze: Zajistény
do vysoké drazky Stitku, pro Sifku svorek: 6,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 5,6 x 10,5 mm

Znackovace pro svorky, Ize objednat: na zplUsob rohoze, bila,
popsané dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény

do vysokeé drazky Stitku, pro Sifku svorek: 6,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 5,6 x 10,5 mm

Oznacovaci §titek, Ize objednat: v pasech, bila, popsané dle udajl
zakaznika, ZpGsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku,
pro Sifku svorek: 6,2 mm, Velikost popisovaného pole: 6,15 x 10,5
mm

Oznacovaci Stitek, Pas, bila, nepotisténé, popisovatelné pomoci:
Plotter, Zplsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku, pro
Sifku svorek: 6,2 mm, Velikost popisovaného pole: 6,15 x 10,5
mm
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Vykres/schéma

Schéma zapojeni

O @)

O
H—T2
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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